Phụ lục số 04/ĐKHN
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 202/2012/TT-BTC ngày 19/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

[bookmark: _GoBack]GIẤY XÁC NHẬN
VỀ THỜI GIAN THỰC TẾ LÀM KIỂM TOÁN

Kính gửi:  (Tên doanh nghiệp kiểm toán nơi kiểm toán viên đã công tác)
      1. Họ và tên (chữ in hoa):……………………………….… ; Nam/Nữ : …………
      2. Năm sinh:
      3. Giấy CMND/Hộ chiếu số: 	 cấp ngày: …/…/…… tại: …………...
      4. Đăng ký hộ khẩu thường trú tại:
      5. Nơi ở hiện nay:
      Đề nghị Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán) ..…………………………….…….. xác nhận quá trình thực tế làm kiểm toán tại Công ty như sau:
	Từ tháng……/…
đến tháng…/…
	Công việc thực hiện cụ thể khi tham gia kiểm toán
	Hồ sơ kiểm toán đã tham gia kiểm toán
	Số tháng thực tế làm kiểm toán toàn thời gian

	A
	B
	C
	D

	Tổng cộng

	x
	x

           Xác nhận của người đại diện
theo pháp luật của doanh nghiệp kiểm toán
           (Họ và tên, chữ ký, đóng dấu)
	......, ngày .... tháng.....năm …
Người đề nghị xác nhận
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
-  Mỗi doanh nghiệp kiểm toán chỉ có thẩm quyền xác nhận thông tin của cá nhân trong thời gian công tác tại doanh nghiệp kiểm toán đó. Trường hợp doanh nghiệp kiểm toán đã giải thể, phá sản, chia, tách, sáp nhập, hợp nhất, chuyển đổi hình thức sở hữu thì không phải đóng dấu doanh nghiệp kiểm toán.
-  Cột B: Ghi rõ chức vụ, công việc đã tham gia nhóm kiểm toán
-  Cột C: Kê khai từ 01 đến 05 hồ sơ kiểm toán đã tham gia kiểm toán
- Cột D: Số tháng được tính kể từ tháng bắt đầu làm việc toàn thời gian đến tháng kết thúc làm việc toàn thời gian theo nguyên tắc tròn tháng (Ví dụ: Làm việc toàn thời gian từ tháng 3/2010 đến tháng 12/2010 thì được tính là 10 tháng).
1

2